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EMIL SUNVISSON NY VD FÖR CHERRY  

Styrelsen för Cherryföretagen AB (publ) har utsett Emil Sunvisson till ny VD och koncernchef att 
efterträda Gunnar Lind, som avgår på egen begäran. Gunnar Lind kvarstår som VD och 
koncernchef fram tills att Emil Sunvisson tillträder den 1:a augusti 2011. 
 
Emil Sunvisson kommer i samband med att han tillträder som VD avgå ur Cherrys styrelse. Gunnar 
Lind kommer att kvarstå inom organisationen under en övergångsperiod. 
 
"Emil har under sina år som ledamot i Cherrys styrelse visat ett stort engagemang för bolaget och 
visat sig besitta ett gediget kunnande om den bransch vi verkar inom. Det är därför glädjande att vi 
nu kan knyta Emil än närmare verksamheten genom att han nu övertar det operativa ansvaret för 
bolaget" säger styrelseordförande Rolf Åkerlind. 
 
"Spelsektorn erbjuder en starkt föränderlig miljö med stora utmaningar kombinerat med en stor 
tillväxtpotential. Jag har haft förmånen att på nära håll följa Cherrys imponerande utveckling från 
ett bolag inom traditionellt spel till ett modernt bolag som tagit upp kampen om kunderna på den 
snabbt växande nätmarknaden. Jag ser fram emot att bidra till Cherrys fortsatta utveckling som en 
ledande operatör inom spel till land, till havs och på nätet" säger Emil Sunvisson. 
 
Emil Sunvisson kommer närmast från ScandCap där han som partner ansvarat för ett flertal 
företagstransaktioner.  Emil har utöver sitt styrelseuppdrag i Cherry tidigare erfarenhet från 
spelsektorn, bland annat som styrelseordförande i Betsafe och som styrelseledamot i Betsson. 
Tidigare har Emil arbetat i olika befattningar för bl.a. Glocalnet/Telenor, France Telecom, Siemens 
och Cap Gemini. Emil är 39 år, utbildad civilingenjör vid KTH och har en MBA från Handelshögskolan i 
Stockholm. 
 
 
 
 
För närmare information, kontakta Gunnar Lind, telefon +46 8-514 969 50, +46 709-279 611, 
gunnar.lind@cherry.se, eller Emil Sunvisson, telefon +46 708-109 735, emil.sunvisson@cherry.se 
eller Rolf Åkerlind, styrelseordförande, telefon +46 708-836 190. 

 

 

 
 
 

Cherry i korthet 
Cherryföretagen AB (publ) är ett publikt svenskt spelföretag med cirka 2100 aktieägare. Bolagets B-aktie är listad på AktieTorget. 
Cherry bedriver via dotterbolag casino- och automatspel på restauranger i Sverige, ombord på fartyg (Nordeuropa, Engelska 
Kanalen/Irländska Sjön samt Medelhavet) och på nätet (PlayCherry.com, NorgesAutomaten.com, SverigeAutomaten.com, 
DanmarksAutomaten.com och EuroLotto.com) från Malta. Cherry sysselsätter cirka 700 personer.  www.cherry.se    

 


